
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/1356/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr XIX/602/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 15 maja 2020 r. o zmianie uchwały 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat za 

parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz.U. z 2022r., 
poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1, 1a, 2, 2a, 3, 4,4a, 5 i 7 i art. 13 f ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1376), w związku z wyrokiem 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku z dnia 10 marca 2022 r., sygn. akt III SA/Gd 304/21, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/602/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 15 maja 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat za parkowanie 
i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej zmienia się § 1 pkt 5, 
w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

"§ 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Abonament typu „M” może być wydany tylko na jeden określony pojazd będący w posiadaniu 
zameldowanego na pobyt stały lub czasowy mieszkańca danej strefy. Przysługuje on osobie fizycznej, 
zameldowanej na obszarze danej strefy, posiadającej pojazd samochodowy na podstawie jednego 
z tytułów: 

a)  własności, 

b)  współwłasności, 

c)  umowy leasingu, 

d)  umowy najmu, 

e)  umowy dzierżawy, 

f)  umowy użyczenia. 

W przypadku czasowego zameldowania mieszkańca, abonament typu „M” dla tego 
mieszkańca wystawia się na okres nie dłuższy niż okres zameldowania na pobyt czasowy. 

Abonament typu „M” traci moc z chwilą złożenia przez mieszkańca w Urzędzie Miasta 
Gdyni formularza zgłoszenia wymeldowania z miejsca pobytu stałego lub czasowego albo 
z chwilą uprawomocnienia się decyzji Prezydenta Miasta Gdyni w sprawie wymeldowania 
mieszkańca, który nie dopełnił obowiązku wymeldowania się. 

Abonament typu „M przysługuje jedynie osobom rozliczającym podatek dochodowy od osób 
fizycznych w Gdyni, po spełnieniu warunków wymienionych w §2 ust. 2a.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3371



§ 2. Zmiany zapisów §2 Uchwały Nr XXI/443/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Gdyni oraz wysokości stawek za parkowanie i opłaty 
dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty dodatkowej, dokonane na podstawie 
utrzymanych w mocy w dniu podjęcia niniejszej Uchwały, zapisów Uchwał Rady Miasta Gdyni, zachowują 
moc wiążącą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

Jakub Ubych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-07T10:52:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




